propozycji nabycia Obligacji oraz (ii) opłacili Obligacje. Dniem przydziału Obligacji był 11 maja 2021 r. Przydział był 

ostateczny i nie był uwarunkowany rejestracją Obligacji w KDPW. 

3.5.3. Liczba instrumentów dłużnych objętych subskrypcją lub sprzedażą  

150.000 sztuk (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy sztuk). 

3.5.4. Stopa redukcji w poszczególnych transzach (w przypadku gdy choć w jednej transzy liczba przydzielonych 

instrumentów dłużnych była mniejsza od liczby papierów wartościowych, na które złożono zapisy) 

Redukcja została przeprowadzona wobec jednego inwestora i w stosunku do niego wyniosła 41%. 

3.5.5. Liczba instrumentów dłużnych, które zostały przydzielone w ramach przeprowadzonej subskrypcji lub 

sprzedaży 

150.000 sztuk (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy sztuk). 

3.5.6. Cena, po jakiej instrumenty dłużne były nabywane (obejmowane)  

Cena po jakiej nabywano Obligacje wynosiła 1.000,00 PLN za jedną Obligację i była równa wartości nominalnej jednej 

Obligacji. 

3.5.7. Liczba osób, które złożyły zapisy na instrumenty dłużne objęte subskrypcją lub sprzedażą

[...]

PERSPEKTYWY KSZTAŁTOWANIA SIĘ ZOBOWIĄZAŃ EMITENTA DO CZASU CAŁKOWITEGO 

WYKUPU OBLIGACJI 

Na ostatni dzień kwartału poprzedzający nie więcej niż cztery miesiące dzień udostępnienia propozycji nabycia Obligacji 

(tj. 31.12.2020 r.) wartość zaciągniętych zobowiązań Emitenta wynosiła, w ujęciu jednostkowym 892.348.000 PLN  

(słownie: osiemset dziewięćdziesiąt dwa miliony trzysta czterdzieści osiem tysięcy złotych), w tym zobowiązania 

przeterminowane wyniosły 382.000 PLN (słownie: trzysta osiemdziesiąt dwa tysiące złotych).  

W ujęciu skonsolidowanym wartość zobowiązań na 31.12.2020 r. wynosiła 1.498.453.000 PLN (słownie: jeden miliard 

czterysta dziewięćdziesiąt osiem milionów czterysta pięćdziesiąt trzy tysiące złotych), w tym zobowiązania 

przeterminowane wyniosły 895.000 PLN (słownie: osiemset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych).  

Perspektywy kształtowania się zobowiązań Emitenta do czasu całkowitego wykupu Obligacji: prognozowana wartość 

zobowiązań Emitenta do czasu ostatecznego wykupu Obligacji będzie kształtowała się na poziomie odpowiednim do 

skali działalności prowadzonej przez Emitenta, przy czym zobowiązania Emitenta będą utrzymywane na bezpiecznym